
 

 
2021年 5月 13日 

各 位 
コンドーテック株 式会社 

 
 

 

新型コロナウイルスの感染者の発生について 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関しまして、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

2021年5月11日 当社山陽営業所（広島市安佐南区）に勤務する従業員１名が、新型コロナウイルス

に感染していることが確認されましたのでお知らせいたします。 

 

経 緯 ： ・5月 18日（土曜日） 発熱 

・5月 10日（月曜日） PCR検査を受検 

・5月 11日（火曜日） 午後に陽性が判明 

※ 最終出勤日：5月 7日（金曜日） 

 

また、陽性判明後、発症前の２日以内に当該従業員と接触のあった従業員及び取引先様等には、直

ちに連絡をさせて頂いております。 

当社では感染拡大を防止するため、所管保健所の指導の下、感染者が発生した事業所において次の

対策を講じています。 

 

対   応 ： ・感染者の行動履歴及び濃厚接触者の調査 

・当該営業所所属の従業員に対するＰＣＲ検査 

・共用部分の消毒作業 

 

当社は引き続き、社内外への感染拡大防止と従業員の安全確保を最優先に考え、迅速かつ適切に対

応してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましは、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


